

Localidad: SALAMANCA

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situación Adm. (1)	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES (1)		
					Básicas	Complemento	Total Anual
FOZO BARRIGA, Catalina del	Farmacéutica Titular	A99004311	Activo		706.760	275.284	1.038.344
GARCIA FERRO, Adelmar	Veterinario Titular	A400004336	Activo		935.540.-	275.184.-	1.210.724.-
PEREZ BERNALDEZ, Fernando	Veterinario Titular	A400004377	Activo		845.640.-	275.184.-	1.120.824.-
ARVIDAS MUÑOZ, Basilio	Médico Matronólogo del Estado	A07000448	Activo		937.120.-	44.064.-	981.184.-
SERRANO SERRANO, Pablo	Practicante Dicha Actividad Nacional Plazas no Escalafonadas. AI-335	B050000176	Activo		741.706.-	283.524.-	1.025.230.-
BARRUJO CORRICHERO, Antonio	Practicante procedente del Sahara & Mauritania	B010000127	Activo		737.630.-	283.524.-	1.021.154.-
BORRERO BARBERO, Rafael	Practicante Plazas no Escalafonadas AI-4241	B0500001823	Activo		633.808.-	283.524.-	917.332.-
MARTO GONZALEZ, Aracelis	Instructora Sanitaria	A0900000131	Activo		767.008.-	92.724.-	859.732.-
GARCIA COCA, Purificación	Instructora Sanitaria	A090000027	Activo		725.200.-	283.524.-	1.008.724.-

(1) Los importes que se reflejan en retribuciones básicas corresponden al coste de la plaza en 1.981, independientemente del titular actual de la misma.

Localidad: SALAMANCA

Apellidos y Nombre	Cuerpo o Escala a que pertenece	Nº Registro	Situación Adm. (1)	Puesto de trabajo que desempeña	RETRIBUCIONES (1)		
					Básicas	Complemento	Total Anual
ALONSO FERNANDEZ, Mª Filis	Instructora Sanitaria	A0900000138	Activo		698.608.-	103.728.-	772.336.-
SANCHEZ JURQUERA, Mª Cristina	Instructora Sanitaria	A0900000363	Activo	Odjor	661.936.-	92.724.-	756.660.-
MUÑOZ MENDEZ, Mª Dolores	Enfermera Psiquiátrica Auxiliar	A08000048	Activo		912.664.-	283.524.-	1.196.188.-
CORONA HERNANDEZ, Mª Dolores	Enfermera Psiquiátrica Auxiliar	A08000072	Activo		779.612.-	283.524.-	1.063.136.-
PENSA PRIETO, Jose Vicente	Médico Psiquiatra del Estado	A07000590	Activo		764.308.-	199.824.-	964.132.-
SANCHEZ HERNANDEZ, Mª Lita	Enfermera Plazas no Escalafonadas AI-4546	B0500001570	Activo		698.608.-	283.524.-	982.132.-
GIL HERNANDEZ, Antonio	Especialista al Servicio Sanidad Nacional (Odontólogo)	B1100000122	I.		760.760.-	14.928.-	775.688.-

(1) Los importes que se reflejan en retribuciones básicas corresponden al coste de la plaza en 1.981, independientemente del titular actual de la misma.

(Continúa.)

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

25322

ORDEN de 7 de noviembre de 1984 por la que se rectifican errores de la Orden de 23 de marzo de 1984 que regula determinados aspectos del seguro combinado de heladas y pedrisco en manzana de mesa, melocotón y ciruela.

Ilustrísimo señor:

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación en la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» números 71 y 72, de fechas 23 y 24 de marzo de 1984, respectivamente,

a continuación se formulan las oportunas rectificaciones:

En el «Boletín Oficial del Estado» número 71, en la página 8100, artículo 4.º párrafo segundo, donde dice: «En los seguros de contratación colectiva, las primas comerciales que figuran en el anexo II de la presente disposición tendrán una bonificación del 2 por 100 sobre las mismas para las pólizas de 51 a 100 asegurados, y del 6 por 100 para más de 100 asegurados», debe decir: «En los seguros de contratación colectiva, las primas comerciales que figuran en el anexo II de la presente disposición tendrán una bonificación del 2 por 100 sobre las mismas para las pólizas con número de asegurados igual o superior a 20 y hasta 50, del 4 por 100, para pólizas de 51 a 100 asegurados, y del 6 por 100, para más de 100 asegurados».

En el «Boletín Oficial del Estado» número 72, en la tarifa de primas comerciales del seguro combinado de helada y pedrisco en manzana de mesa:

	Opción A		Opción B	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
En la página 8198:				
<i>Alicante:</i>				
Comarca meridional			7,80	5,01
En la página 8199:				
Avila			10,20	9,61
<i>Castellón:</i>				
Comarca de Palancia:				
Términos municipales de Alginia de Almonacid, Altura, etc.			6,44	6,69
Resto de la comarca	8,12	18,12	7,00	7,08
La Coruña			7,09	6,77
En la página 8200:				
<i>Gerona:</i>				
Comarca de la Selva			6,22	6,10
<i>Huesca:</i>				
Comarca de la Hoya de Huesca	11,88	17,68		
<i>León:</i>				
Comarca del Esla-Campos:				
Términos municipales de Abreros del Río, Castifales, etc.			11,06	12,37
Comarca de Sahagún:				
Términos municipales de Castorrriera, Gordaliza del Pino, etc.			11,06	12,37
<i>Murcia:</i>				
Comarca noroeste:				
Términos municipales de Bujals y Cehegin			15,45	9,17
Comarca centro			15,40	9,11
Comarca del río Segura:				
Términos municipales de Albarán, Blanca y Cleza ...			8,27	9,18
Término municipal de Casparra	16,04	17,00	8,27	9,18
Resto de la comarca	12,71	13,67	7,37	8,87
En la página 8201:				
<i>Valencia:</i>				
Valle de Ayora	11,29	12,29		
<i>Valladolid:</i>				
Resto de la provincia			9,24	9,57
	Opción A		Opción B	

En la página 8202:				
Donde dice:				
Comarca de Daroca:				
Términos municipales de Abanto, etc.	29,55		8,80	
Resto de la comarca	31,77		10,88	
Debe decir:				
Comarca de Daroca:				
Términos municipales de Abanto, etc.	29,55		8,80	
Resto de la comarca	31,77		10,88	
Comarca de Caspe	10,12		5,77	

En el citado «Boletín Oficial del Estado» número 72, en la tarifa de primas comerciales del seguro combinado de helada y pedrisco en melocotón:

	MELOCOTON	
	Opción A	Opción B
En la página 8202:		
Donde dice:		
Comarca de Caspe	10,12	5,77
Alava	19,54	20,89
Debe decir:		
Alava	19,54	20,89

	Opción A		Opción B	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
En la página 8202				
<i>Alicante:</i>				
Vinalopo	21,91	21,80	22,75	22,65
Montaña	15,20	15,12		
Meridional			9,80	10,52
	Opción A		Opción B	
<i>Almería:</i>				
Donde dice:				
Río Tabernas	9,44		10,07	
Debe decir:				
Río Nacimiento	9,44		10,07	
Campos Tabernas	11,94		12,55	
	Opción A		Opción B	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
<i>Badajoz:</i>				
Badajoz			8,27	8,56
Castuera			12,74	12,64
<i>Córdoba:</i>				
Pedroches			13,30	19,66
<i>Huesca:</i>				
La Litera			16,73	16,55
<i>Lérida:</i>				
Noguera	16,41	16,34	16,98	16,90
Segria	13,70	14,12	14,25	14,66
	Opción B		Opción B	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
En la página 8203:				
<i>Teruel:</i>				
Hoya de Teruel			311,1	31,26
	Opción A		Opción B	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
<i>Valencia:</i>				
Riberas del Júcar	13,88	16,41		
<i>Zaragoza:</i>				
Borja	17,40	17,51		
La Almunia de Doña Godina ...	26,61	25,49	27,38	27,25
Caspe	10,12	11,46		
	Opción C		Opción D	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir

En la página 8204:				
<i>Granada:</i>				
Huésca	6,82	6,13		
<i>Pontevedra:</i>				
Litoral			4,78	5,41
En la página 8205:				
Santa Cruz de Tenerife	4,64	3,64	3,64	4,94
<i>Santander:</i>				
Costera	5,41	4,31	4,31	5,41
Liébana	9,52	7,73	7,73	9,52
Tudanca-Cabuérniga	7,66	6,26	6,26	7,66

	Opción C		Opción D	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
Pas-Igüña	6,69	5,36	5,36	6,69
Astón	6,87	5,25	5,25	6,87
Reinosa	13,29	9,93	9,93	13,29
<i>Segovia:</i>				
Cuellar	17,42	12,80	12,80	17,42
Sepúlveda	14,07	10,43	10,43	14,07
Segovia	15,16	11,33	11,33	15,16
<i>Sevilla:</i>				
La Sierra Norte	4,26	3,38	3,38	4,26
La Vega	3,36	2,66	2,66	3,36
El Aljarafe	3,36	2,66	2,66	3,36
Las Marismas	3,36	2,66	2,66	3,36
La Campiña	3,38	2,66	2,66	3,38
La Sierra Sur	3,87	2,89	2,89	3,87
De Estepa	4,26	2,87	2,87	4,26
<i>Soria:</i>				
Pinares	28,56	20,64	21,12	28,56
Tierras Altas y Valle del Tera	13,73	10,58	10,58	12,73
Burgo de Osma	21,73	16,72	16,72	21,73
Soria	23,61	18,12	18,12	23,59
Campo de Gómara	18,31	14,11	14,11	18,31
Almazán	21,53	17,03	17,03	21,53
Arco del Jalón	24,82	19,52	19,52	24,82
<i>Tarragona:</i>				
Terra Alta	4,58	3,54	3,54	4,58
Ribera de Ebro	4,57	3,54	3,54	4,57
Hajo Ebro	4,48	3,28	4,49	4,48
Priorato Prades	5,01	3,79	3,79	5,01
Conca de Barberá	4,95	3,79	3,79	4,95
Segarra	4,93	3,79	3,79	4,93
Campo de Tarragona	4,20	4,49	4,49	4,20
Bajo Penedés	4,20	4,49	4,49	4,20
<i>Teruel:</i>				
Cuenca del Jiloca	14,32	11,66	12,92	15,52
Serranía de Montalbán	12,82	9,93	9,93	12,82
Bajo Aragón	6,77	5,23	5,23	6,77
Serranía de Albarracín	15,43	11,64	11,64	15,43
Hoya de Teruel	12,59	10,06	9,88	12,59
Maestrazgo	13,82	10,96	10,96	13,82
<i>Toledo:</i>				
Talavera	5,81	4,35	4,35	5,81
Torrijos	5,87	4,35	4,35	5,87
Sagra-Toledo	6,61	4,93	4,93	6,61
La Jara	6,19	4,74	4,74	6,19
Montes de Navahermosa	7,13	5,55	5,55	7,13
Montes Los Yébenes	7,76	6,13	6,13	7,76
La Mancha	6,81	4,68	4,68	6,81
<i>Valencia:</i>				
Rincón de Ademuz	9,14	7,25	7,25	9,14
Alto Turia	5,38	4,35	4,35	5,38
Campos de Liria	4,99	3,95	3,95	4,99
Requena-Utiel	7,22	5,81	5,81	7,22
Hoya de Buñol	5,02	3,95	3,95	5,02
Sagunto	4,87	3,95	3,95	4,87
Huerta de Valencia	4,87	3,95	3,95	4,87
Riberas del Júcar	4,87	3,95	3,95	4,87
Gandia	4,87	3,95	3,95	4,87
Valle de Ayora	4,99	3,95	3,95	4,99
Enguera y La Canal	4,87	3,95	3,95	4,87
La Costera de Játiva	4,87	3,95	3,95	4,87
Valles de Albalá	4,87	3,95	3,95	4,87
<i>Valladolid:</i>				
Tierra de Campos	18,81	14,41	14,41	18,81
Centro	18,20	13,59	13,59	18,20
Sur	17,65	13,24	13,24	17,65
Sureste	21,79	16,65	16,65	21,79
<i>Vizcaya:</i>				
Vizcaya	6,56	5,15	5,15	6,56
<i>Zamora:</i>				
Sanabria	21,82	17,98	17,98	21,82
Benavente y Los Valles	16,06	12,40	12,40	16,06
Aliste	11,51	9,11	9,11	11,51
Campos-Pan	15,32	12,16	12,16	15,32
Sámano	9,88	7,42	7,42	9,88
Duero Bajo	9,66	6,81	6,81	9,66

	Opción C		Opción D	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
<i>Zaragoza:</i>				
Egoa de los Caballeros	8,84	6,79		8,84
Borja	7,94	5,67		7,94
Calatayud	10,82	8,03		10,82
La Almunia de Doña Godina	8,84	6,81		8,84
Zaragoza	7,23	5,44		7,12
Daroca	9,21	6,60	5,32	9,21
Caspe	6,05	4,69	4,69	6,05

En el «Boletín Oficial del Estado» número 72, en la tarifa de primas comerciales del Seguro Combinado de Helada y Pedrisco en Ciruela:

	Dice	Debe decir
En la página 8205:		
<i>Almería:</i>		
Baño Almazora	5,35	4,92
<i>Badajoz:</i>		
Don Benito	5,31	6,11
Azuaga	9,33	10,54
<i>Baleares:</i>		
Ibiza	9,19	9,30
Mallorca	9,19	9,30
Menorca	9,19	9,30
En la página 8206:		
<i>Cuenca:</i>		
Alcarria	28,36	27,94

En la página 8207:

En Santander, donde dice: «Tupanca-Cabuérnica y Pas-Icoña», debe decir: «Tudanca-Cabuérnica y Pas-Igüña».

	Dice	Debe decir
<i>Segovia:</i>		
Sepúlveda	30,32	29,23

Lo que comunico a V. I.
Madrid, 7 de noviembre de 1984.—P. D., el Secretario de Estado de Economía y Planificación, Miguel Ángel Fernández Ordóñez.

Ilmo. Sr. Director general de Seguros.

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION

25323

ORDEN de 3 de octubre de 1984 por la que se dispone la asunción de competencias del Director general de Política Alimentaria por el Director general de Industrias Agrarias y Alimentarias.

Ilustrísimo señor:

Vacante la Dirección General de Política Alimentaria, y en tanto no se nombre titular de la misma, asumirá las competencias, funciones y representación que la legislación vigente le confiere el Director general de Industrias Agrarias y Alimentarias, salvo en aquellas cuestiones específicas que así se determine, en cada caso, por el titular del Departamento.

Lo que comunico a V. I.
Madrid, 3 de octubre de 1984.

ROMERO HERRERA

Ilmo. Sr. Subsecretario.